החלטה זו אינה מתייחסת לבקשת החנינה, אלא להחלטה קודמת שעניינה אי-הוצאת העותר לחופשה על רקע של הרשעתו בתקיפת סוהר. לענין זה, כאמור, לא מצאתי כל עילה להתערב בהחלטת שב"ס, אשר התקבלה בהתאם לפקודות ומשיקולים סבירים וענייניים.

אשר על כן, העתירה נדחית.

יש לשלוח פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

ניתן היום, י"ג אלול תשע"ד,
08 ספטמבר 2014, בהעדר
הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא